



ComputerCamp A/S

CVR-nr. 71883116

Færgeparken 21
3600 Frederikssund

Årsrapport 2018/19

Erhvervsstyrelsen

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling

Den 21. oktober 2019

Dirigent: Jesper Rasmussen



Indholdsfortegnelse

Ledelseserklæring	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Ledelsesberetning	4
<u>Årsregnskab</u>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10



Ledelseserklæring

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 for ComputerCamp A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er endvidere vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederikssund, den 21. oktober 2019

Direktion

Bjørn Mads Klavstrup Mathiasen

Bestyrelse

Jesper Rasmussen
formand

Brian Thor Vejen Christensen

Tine Wepler

Lars Erling Børgesen

Peter Børgesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er programmering og udvikling af computerprogrammer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Også dette års resultat er i et ikke uvæsentligt omfang påvirket af medgået timeforbrug til udvikling af ny Dynamics 365 Business Central Platform. En ny og væsentlig forbedring af den tidligere platform, og som ledelsen har høje forventninger til.

Årsrapporten udviser et tilfredsstillende resultat. Selskabets ledelse forventer, for kommende regnskabsperiode, et resultat på niveau med indeværende års.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste		13.361.667	11.410.845
Personaleomkostninger	1	-12.400.707	-10.924.012
Af- og nedskrivninger		-119.044	-86.770
Resultat af ordinær drift		841.916	400.063
Finansielle indtægter		3.888	0
Finansielle omkostninger		-15.517	-16.696
Resultat før skat		830.287	383.367
Skat af årets resultat		-174.526	-94.052
Årets resultat		655.761	289.315
<u>Forslag til resultatdisponering</u>			
Overføres til næste år		55.761	-10.685
Foreslået udbytte		600.000	300.000
		655.761	289.315

Balance pr. 30. juni 2019

	Note	2018/19	2017/18
AKTIVER			
Indretning lejede lokaler		39.669	13.998
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		222.652	259.526
Materielle anlægsaktiver i alt		262.321	273.524
Andre finansielle tilgodehavender		138.247	138.247
Finansielle anlægsaktiver i alt		138.247	138.247
Anlægsaktiver i alt		400.568	411.771
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		2.071.045	1.795.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		132.659	26.586
Periodeafgrænsningsposter		240.322	474.862
Andre tilgodehavender		68.897	50.865
Tilgodehavender i alt		2.512.923	2.347.712
Likvide beholdninger		1.748.323	1.023.261
Omsætningsaktiver i alt		4.261.246	3.370.973
AKTIVER I ALT		4.661.814	3.782.744
PASSIVER			
Virksomhedskapital	2	510.000	510.000
Overført resultat		123.959	68.198
Foreslået udbytte		600.000	300.000
Egenkapital i alt		1.233.959	878.198
Selskabsskat		111.526	0
Langfristede forpligtelser		111.526	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	13.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		550.164	750.065
Selskabsskat		21.094	0
Anden gæld		2.745.071	2.140.978
Kortfristede forpligtelser i alt		3.427.855	2.904.546
Lang- og kortfristede forpligtelser i alt		3.539.381	2.904.546
PASSIVER I ALT		4.661.814	3.782.744

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

3

Noter

1. Personalemkostninger	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Gager og lønninger	10.303.477	8.944.993
Pensioner	1.348.969	1.196.400
Øvrige personalemkostninger herunder social sikring	748.261	782.619
	<u>12.400.707</u>	<u>10.924.012</u>
Gennemsnitlig antal ansatte	<u>17</u>	<u>15</u>

2. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af nominelt 1.020 stk., á kr. 500. Ingen aktier nyder særlige fordele.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet har ingen nuværende forpligtelser, med forfald, senere end 5 år fra balancedagen. Forpligtelser til forfald indenfor kommende regnskabsperiode udgør tkr 537.